
Ohřívač ručníků Elegante E20
Název složek výrobku Návod k použití

1. Ručníky srolujte: srolované 
ručníky pak vložte do držáku na 
ručníky. Srolované ručníky 
vložte do držáku na ručníky.

2. Přidání vody: vodu lze přidávat buď shora, 
nebo bočními přívody. Hladina vody by se 
měla nacházet mezi ryskami nízké a 
vysoké hladiny. Ujistěte se, že je sběrný 
kroužek energie na svém místě.

Držák ručníků

Funkce
1. Sterilizace parou, vysoká teplota zničí 99 % bakterií.
2. Funkce vůně, parfémovaný ručník, zbavení se zápachu
3. Rychlý ohřev, napařování do 10 sekund
4. Průhledná nádrž na vodu, snadné sledování hladiny vody
5. Velká kapacita, vejde se do ní až 18 ručníků na obličej (12"*12").
6. Sběrná miska na vodu, zabraňuje odkapávání vody do nádrže na vodu.        
7. Snadné použití, 30minutový časovač
8. Kompaktní balení, nízké přepravní náklady.

Specifikace parametrů

Kroužek pro sběr energie 

Časovač

Topný hrnec

3. Přidání aroma: Do středu zásobníku na vodu umístěte vatový tampon a 
nakapejte na něj esenciální olej. Aroma se uvolní při zahřátí.

4. Připojení napájení: Umístěte držák ručníků správně na ohřívací nádobu a zásobník na
vodu a připojte napájecí kabel.

Ohřívač ručníků s vůní
PROFESIONÁLNÍ VYBAVENÍ 
PRO SALONY A LÁZNĚ

1 2

Zásobování  vodou

Obálka

120V / 220V-240V

600W

60Hz / 50Hz

0.8 L

0 ~ 30 min

212°F

Jmenovité napětí 

Jmenovitý příkon 

Jmenovitá frekvence 

Objem nádrže na vodu 

Pevný časový rozsah 

Teplota vytápění 

Celkové rozměry 9,4 "X9,0" "X8,3"

Podložka pro aroma



Název produktu:

5. Časování: otáčením knoflíku nastavte požadovanou dobu ohřevu. Rozsvítí se LED 
indikátor a přístroj začne ohřívat. V závislosti na objemu vody začne vařit páru za 10 - 
20 sekund.

6. Indikátor: červená kontrolka se rozsvítí, když jednotka pracuje správně. Při 
nedostatku vody kontrolka zhasne. Chcete-li obnovit provoz, doplňte vodu nebo 
jednotku vypněte, když kontrolka zhasne.

7. Po každém použití vyčistěte zásobník na vodu a vodu vylijte. Před
vyjmutím zásobníku na vodu počkejte, až vychladne.

Důležitá bezpečnostní opatření
Před použitím buďte opatrní a přečtěte si všechny pokyny. Při používání elektrických spotřebičů je vždy 
nutné dodržovat správné postupy. Při používání elektrických s p o t ř e b i č ů  je třeba v ž d y  
dodržovat základní bezpečnostní opatření, včetně následujících:
Nepoužívejte spotřebič k jiným účelům, než pro které je určen. Nedotýkejte 
se horkých povrchů. Nepoužívejte rukojeti ani knoflíky.
Abyste se chránili před úrazem elektrickým proudem, neponořujte kabel, zástrčky ani spotřebič 
do vody nebo jiných tekutin.
* Pokud zástrčku nepoužíváte a před čištěním ji vytáhněte ze zásuvky. Před instalací nebo 

demontáží nechte díly vychladnout.
* Nepoužívejte žádný spotřebič s poškozeným kabelem nebo zástrčkou, pokud došlo k 

poruše spotřebiče nebo pokud byl jakkoli poškozen. Uvnitř nejsou žádné díly, které by 
mohl uživatel opravit.

* Použití příslušenství a/nebo nástavců, které nejsou doporučeny nebo prodávány výrobcem 
spotřebiče, může způsobit zranění.

* Nepoužívejte ve venkovním prostředí. Tento spotřebič je určen pouze pro vnitřní použití.
* Nenechávejte kabel viset přes okraj stolu a pultu a nedotýkejte se horkých povrchů.
* Pokud spotřebič používají děti nebo v jejich blízkosti, je nutný přísný dohled. Nenechávejte 

spotřebič zapnutý bez dozoru.
Při přenášení spotřebiče s horkými tekutinami je třeba dbát zvýšené opatrnosti.

Oznámení
Aby se předešlo možnému nebezpečí, musí být dodaný kabel v případě poškození 
neprodleně vyměněn výrobcem, jeho zástupcem nebo podobně kvalifikovanou osobou.
Spotřebič není určen k provozu jako externí systém dálkového ovládání s časovačem. Přístupné 
povrchy spotřebiče mohou mít během používání nebo po něm vysokou teplotu. Pokud používáte 
prodlužovací kabel, musí být označená elektrická jmenovitá hodnota prodlužovacího kabelu minimálně 
stejně velká jako elektrická jmenovitá hodnota spotřebiče.
a) Krátký napájecí kabel (nebo krátký odpojitelný napájecí kabel) je součástí balení, aby se snížilo 

riziko zamotání nebo zakopnutí o delší kabel.
b) Prodlužovací šňůry (nebo delší odpojitelné napájecí šňůry) jsou k dispozici a lze je použít, pokud 

se dbá na opatrnost.
c) Pokud se používá prodlužovací kabel (nebo dlouhý odpojitelný napájecí kabel):
1) Uvedený elektrický příkon odpojitelného napájecího kabelu nebo prodlužovací šňůry by měl

být minimálně stejně vysoký jako elektrický příkon spotřebiče;
2) Pokud je spotřebič uzemněn, měla by být prodlužovací šňůra uzemněna třemi vodiči a
3) Delší kabel by měl být umístěn tak, aby nepřečníval přes kabelovou lištu.

na kuchyňské lince nebo stole, kde by o něj mohl někdo zakopnout, zachytit se ho nebo 
ho nechtěně vytáhnout (zejména děti).

VAROVÁNÍ: NEPONOŘUJTE DO VODY, ABYSTE PŘEDEŠLI ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM.
VAROVÁNÍ: Abyste snížili riziko úrazu elektrickým proudem, neotvírejte kryty. Uvnitř se nenacházejí žádné 

díly, které by mohl uživatel opravovat. Údržbu svěřte kvalifikovanému servisnímu personálu.

Záznamy uživatele, uložení a zobrazení v místě údržby nebo opravy

Místo původu:

Záruční doba:

Číslo faktury:

Datum nákupu:

Záznamy o údržbě

3 4

rozsvítí se

Datum opravy: Datum kontroly:

Porucha, údržba, manipulace:

Jednotky údržby: Podpis opraváře:

Vyrobeno v Číně

Když je voda studená

Červená

VAROVÁNÍ: NEDOTÝKEJTE se horkého 
povrchu a POZOR na horkou páru ze dvou 
přívodů vody na obou stranách.




